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FLASH (kl. 05.30): Lidt efter kl. 02.00 begyndte Israel at
bombe Iran. Premierminister Netanyahu meddelte, at målet med
operationen er »at ramme Irans atomare infrastruktur, Irans
ballistiske  missilfabrikker  og  Irans  militære  kapacitet.«
Operationen vil fortsætte så længe det er nødvendigt, sagde
han, indtil missionen er fuldført. Ud over missilangreb og
andre angreb var højtstående militære og videnskabelige ledere
mål for likvideringer, både ved præcise angreb og ved hjælp af
Mossad-kommandoer, der opererer i landet.

IDF sagde i en officiel erklæring, at den har iværksat et
»præcist, forebyggende angreb« i Iran »med det mål at skade
Irans atomprogram og som svar på det iranske regimes fortsatte
aggression mod Israel. Snesevis af israelske luftvåbensfly har
for  nylig  afsluttet  det  indledende  angreb,  som  omfattede
angreb på snesevis af militære mål, herunder atomrelaterede
anlæg  i  forskellige  områder  i  Iran,«  sagde  Israels
forsvarsstyrker.

Blandt de steder, der blev ramt, var Natanz, et af Irans
vigtigste atomkraftværker. Det er almindeligt kendt, at kun et
atomvåben vil være i stand til faktisk at ødelægge Natanz og
andre atomkraftværker, som ligger dybt under jorden.

Irans statslige tv har bekræftet, at IRGC’s stabschef Hossein
Salami er blevet dræbt. Andre rapporter siger, at general
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Gholam-Ali  Rashid  og  atomforskerne  Dr.  Tehranchi  og  Dr.
Fereydoon Abbasi også er blevet myrdet, blandt mange andre.
Den øverste leder Khamenei er i live og i sikkerhed og sagde,
at en »bitter og smertefuld skæbne« venter Israel. Alle venter
nu  på  at  se,  hvad  Irans  reaktion  vil  være  –  og  om  den
efterfølgende eskalering vil trække USA direkte ind i krigen
på Israels side.

Kinas Global Times mindede sine læsere om, at »Det hvide Hus’
udsending Steve Witkoff i sidste uge privat advarede førende
republikanere i Senatet om, at Iran kunne udløse en reaktion
med  mange  dødsofre,  hvis  Israel  bomber  deres  atomanlæg,
rapporterede Axios med henvisning til en amerikansk embedsmand
og en kilde med direkte kendskab.«

Lidt før kl. 05.00 blev der rapporteret om en ny bølge af
israelske angreb.

Den  amerikanske  udenrigsminister  Marco  Rubio  udsendte  en
erklæring, hvori han sagde, at Israel i aften havde taget
»ensidige skridt mod Iran«, og understregede at USA ikke var
involveret, og advarede Teheran om ikke at rette angreb mod
USA  som  svar.  “Vores  højeste  prioritet  er  at  beskytte  de
amerikanske styrker i regionen. Israel har meddelt os, at de
mener,  at  denne  handling  var  nødvendig  for  [deres]
selvforsvar…  Præsident  Trump  og  regeringen  har  taget  alle
nødvendige skridt for at beskytte vores styrker og forbliver i
tæt kontakt med vores regionale partnere,» tilføjede han. «Lad
mig være klar: Iran bør ikke angribe amerikanske interesser
eller personale.”

Netanyahu gjorde i sin landsdækkende videoerklæring alt, hvad
han kunne, for at trække Trump-regeringen ind i krigen – hvis
den ikke allerede var involveret ved at tillade det israelske
angreb. Netanyahu takkede Trump »for hans faste holdning… Gang
på gang har han gjort det klart: Iran må aldrig få lov til at
anskaffe atomvåben… Jeg takker ham for hans konsekvente støtte
til vores land gennem alle årene af hans præsidentperiode.«



Præsident Trump har angiveligt indkaldt til et ekstraordinært
sikkerhedsmøde fredag kl. 17.

••••••

Forudsigeligt nok, netop som Ukraine-krisen viser tegn på at
være under kontrol takket være præsident Trump og Putins faste
beslutsomhed om at finde en fælles vej tilbage fra randen af
en atomkrig, har briterne fordoblet deres bestræbelser på at
tilskynde til et amerikansk-støttet israelsk angreb på Iran –
muligvis med atomvåben.

»Israel ser ud til at være klar til at angribe Iran,« skrev
New York Times håbefuldt den 11. juni. »Israel er klar til at
iværksætte  en  operation  i  Iran,«  bekræftede  BBC.  Der  er
endeløse spekulationer i medierne om, hvorvidt USA vil deltage
i et sådant israelsk angreb, om der vil blive brugt atomvåben,
hvilke  amerikanske  militærbaser  i  Mellemøsten  der  er
sandsynlige mål for gengældelse, og så videre og så videre.

Præsident Trump bliver presset og “lobbyet” både inden for og
uden  for  sin  regering  til  at  gå  i  rette  med  Iran  om
spørgsmålet, som ikke handler om, at de har en atombombe –
iranerne har fuldt ud accepteret dette krav – men om at nægte
dem retten til fredelig brug af atomenergi; en ret, som ikke
bør  nægtes  nogen  suveræn  nation.  De  mest  ekstreme  blandt
krigspartiet opfordrer åbent USA og Israel til i fællesskab at
droppe taktiske atomvåben på Irans atomprogram for at ødelægge
det.

Heldigvis er ikke alle i Washington så vanvittige.

»Et  enkelt  atomvåben  kan  i  dag  dræbe  millioner  på  få
minutter,«  advarede  direktøren  for  national
efterretningstjeneste, Tulsi Gabbard, i en dramatisk video,
der blev offentliggjort den 10. juni. »Mens vi står her i dag,
tættere  på  atomudslettelse  end  nogensinde  før,  skaber  den
politiske  elite  og  krigsmagerne  uforsigtigt  frygt  og
spændinger mellem atommagterne … Så det er op til os, folket,



at rejse vores stemmer og kræve en ende på denne galskab. Vi
må afvise vejen mod atomkrig og arbejde for en verden, hvor
ingen skal leve i frygt for en atomkatastrofe.«

Gabbards indgriben var presserende nødvendig, for at minde
verden om hvad der står på spil. Og måske vil mere besindige
kræfter sejre mht. Iran, som det ser ud til at være tilfældet
angående Ukraine. Men hvad med den næste strategiske brand,
som de britiske brandstiftere vil antænde, enten i Taiwan-
Kina-konflikten  eller  ved  at  skabe  geopolitiske  konflikter
mellem  Indien  og  Pakistan  (begge  atommagter)  eller  endog
mellem  Indien  og  Kina?  Hvad  hvis  britisk-sponsorerede
provokatører  lykkes  med  at  puste  til  ilden  i  den  stærkt
polariserede  borgerlige  strid  i  USA,  hvilket  fører  til
opfordringer, også med udspring i London, til en hård militær
reaktion på krisen?

Lyndon  LaRouche  skrev  i  en  artikel  den  28.  august  1980,
“Poland:  A  Trotskyite  Insurrection?”(kilde):  »At  sætte
militæret ind mod en oprørsk ghettobefolkning er den værst
tænkelige første reaktion på en sådan form for optøjer: Lokale
politibetjente … vil bruge mere effektive midler.« LaRouche
tilføjede: »Denne tilgang kræver en løsning på de legitime
klager, der har gjort befolkningen modtagelig for manipulation
fra  provokatørernes  side  …  Der  findes  ikke  noget  mere
effektivt middel mod en frustreret befolknings vrede end den
opfattelse, at den får tilbudt ægte retfærdighed.«

Denne  tilgang,  der  består  i  at  tilbyde  ægte  retfærdighed
baseret på afhjælpning af legitime klager, gælder i lige så
høj grad for Los Angeles eller Chicago som for hele verden,
hvor næsten halvdelen af verdens befolkning lever under den
amerikanske fattigdomsgrænse på 6,85 dollar om dagen, herunder
omkring 700 millioner, der lever i ekstrem fattigdom; 300
millioner mennesker i Afrika (1 ud af 5) lider af sult; 2
milliarder mennesker mangler adgang til rent vand; og 122
millioner er blevet tvunget på flugt af krig.
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Årsagen  til  krigene  og  den  ovenfor  nævnte  økonomiske
ødelæggelse  er  det  desperat  fallerede  transatlantiske
finanssystem med hovedkvarter i City of London. Det er den
»brandstifter«, der må stoppes, ved at gøre en ende på deres
dødbringende system gennem konkursbehandling-reorganisering og
ved  at  tage  de  nødvendige  skridt  til  at  opbygge  en  ny
international sikkerheds- og udviklingsarkitektur, som Lyndon
LaRouche specificerede i sin artikel fra juni 2014: »De fire
nye  love  for  at  redde  USA  nu!  Ikke  en  mulighed:  En
øjeblikkelig  nødvendighed«

Spekulerer  du  over  om  det  virkelig  er  muligt  at  stoppe
brandstifteren for altid, og hvordan det gøres? Så bør du
deltage  i  Schiller  Instituttets  europæiske  konference  den
12.-13. juli, både personligt og online. Og deltag i møderne i
Den Internationale Fredskoalition hver fredag kl. 17 dansk tid
eller senere.
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